

## اولین استودیوی صوتی و تصویری جامعه قاریان مشهد آماده افتتاح

هفته آینده توسط معاونت قرآن و عترت وزارت ارشاد صورت می‌گیرد ...



هفته آینده توسط معاونت قرآن و عترت وزارت ارشاد صورت می‌گیرد

اولین استودیوی صوتی و تصویری جامعه قاریان مشهد آماده افتتاح

مدیر عامل جامعه قاریان قرآن مشهد از افتتاح استودیوی صوتی و تصویری در حوزه قرآنی با همکاری وزارت ارشاد در هفته آینده خبر داد.

محمد مهدی آقامحمدیان، مدیرعامل جامعه قاریان قرآن مشهد، با اشاره به افتتاح استودیوی صوتی - تصویری در هفته آینده در راستای تصویرسازی مفاهیم قرآنی و دینی به تسنیم گفت: استودیوی صوتی - تصویری تحت نظارت وزارت فرهنگ و ارشاد برای تولید آثار قرآنی با هزینه‌ای بالغ بر 200 میلیون تومان احداث شد و در هفته آینده توسط معاونت قرآن و عترت وزارت ارشاد افتتاح می‌شود.

وی درباره تجهیزات و امکانات این استودیو اظهار کرد: استودیوی قرآنی مجهز به پیشرفته‌ترین سیستم‌های صوتی است و از جهت فیزیکی هم ساختار بسیار مناسبی دارد و ان شاء الله بستری مناسب برای فعالیتهای قرآنی باشد و علاوه بر استان خراسان رضوی، استانهای همجوار نیز می‌توانند از این ظرفیت استفاده کنند.

محمدیان درباره ضرورت ایجاد استودیوی صوتی - تصویری قرآن در مشهد، تصریح کرد: دو دهه از گسترش فعالیتهای قرآنی می‌گذرد تا جایی که در این مدت حدود 2 هزار مؤسسه قرآنی ایجاد شده است اما این مجموعه عظیم قرآنی از آنجایی که برای تولید آثار خود در کشور جایی را نمی‌یافتند، به اجبار به کشورهای بیگانه که از امکانات تولید برخوردار بودند، از جمله امارات مراجعه می‌کردند و آن مؤسسات خارجی نیز با رقمهای بالا اقدام به تولید آثار مؤسسات قرآنی کشور می‌کنند؛ بنابراین با توجه به اعتباری که در بخش توسعه و ترویج در معاونت قرآن وجود داشت دو استودیوی قرآنی در مشهد و استان یزد احداث شد.

محمدیان ضمن اشاره به برگزاری کلاسهای تابستانی در سطح مراکز تحت پوشش مجمع قاریان مشهد با تکیه بر مباحث تربیتی گفت: طی فصل تابستان کلاسهای در سطح مراکز مربوط به مجمع قاریان، مهدهای قرآنی و شعب وابسته به این مؤسسه در حال برگزاری است و حدود 300 نفر از مدرسان در دو نوبت صبح و بعد از ظهر به آموزشهای قرآنی می‌پردازند.

وی با توجه به دیگر برنامه‌های مجمع قاریان مشهد، گفت: هفته گذشته آزمون ورودی دانشجوی تربیت مدرس و استاد قرآن کریم برای ورودیهای جدید و قدیم داشتیم که هفته جاری انتخاب واحد را انجام دادند تا از امروز مشغول به تحصیل در ترم تابستان شوند.